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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Hasat Zamanı dergimizin Ocak sayısı yayında!
 

Yeni bir yılın başlangıcında sağlık, mutluluk ve başarı diliyoruz. 2024'ün ilk sayısıyla karşınızdayız. Bu sayıda; 
daha fazla bilgi, ilham ve paylaşım sunmak adına hazırladığımız zengin içerikler sizi bekliyor. Çalışanlarımızın 

farklı bakış açıları ve deneyimleri, kurumumuzu daha güçlü ve yenilikçi kılıyor. Sizlerle bu konuda yapılan 
projeleri ve başarıları paylaşarak, birbirimize olan bağımızı daha da güçlendireceğiz.

Ocak sayımızda sizlerle paylaştığımız bilgilerin, düşündürücü makalelerin ve güncel haberlerin, kurum 
içi iletişimimizi daha da güçlendirmesini umuyoruz. Bizlere her zaman geri bildirimlerinizi ve 

önerilerinizi iletmekten çekinmeyin. Sizlerle birlikte büyümek ve gelişmek, bizim için büyük bir 
değer taşıyor.

Yeni yılın getirdiği enerji ve umutla, birlikte daha nice başarılara
imza atmak dileğiyle.

Keyifli okumalar!
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1
K.F.C. GIDA INC ÜYELERİ ARASINDA YER ALDI
KURUM HABERİ

Ulus lararas ı  Kuruyemiş  ve Kuru Meyve Konseyi  ( Inter-

nat ional  Nut  and Dr ied Fru it  Counci l - INC) üyeler i  ara-

s ında yer a lmaktan büyük b ir memnuniyet  duyuyoruz . 

Bu konsey,  kuruyemiş  ve kuru meyveler in  küresel  büyü-

mesin i  destek leyerek sürdürülebi l i r b i r ge leceğe kat-

k ıda  bulunuyor.  INC,  sağl ık l ı  bes lenme a l ı şkanl ık lar ın ı 

art ı rmayı  ve sektöre değer katmayı  amaçlayarak  dünya 

genel inde kuruyemiş  ve kuru meyveler in  sürdürülebi l i r 

ge l i ş imin i  teşv ik  eden b ir öncü organizasyondur.  INC, 

80'den faz la  ü lkeden 850'den faz la  ş i rket i  b i r araya ge-

t i rerek b i lg i  pay laş ımın ı  ve  sektördek i  i ş letmeler ara-

s ındak i  bağlar ı  güçlendir i r.

2
K.F.C. GIDA OCAK AYINDA FANCY FOOD – WINTER 
VE ISM FUARLARINA KATILACAK

KURUM HABERİ

K.F.C. Gıda olarak, 21 - 23 Ocak tarihleri arasında Las Vegas, 

A.B.D.'de düzenlenen Fancy Food – Winter Fuarı'na ve ardından 

28 - 31 Ocak tarihleri arasında Köln, Almanya'da gerçekleşecek 

ISM Fuarı'na katılıyoruz. Bireysel katılımlarımızla, sektörümüzün 

bu önemli fuarında yer alarak uluslararası bağlantılar kurma ve 

iş birlikleri oluşturma fırsatını yakalayacağız.
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3
MARKADAN TURQUALİTY'E GEÇİŞTE İLK ADIM: UTAEM'DE 
PROGROUP DANIŞMANLIK İLE AÇILIŞ TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİK

KURUM HABERİ

4
LEZZETİN BULUŞTUĞU TOPLANTI: 
K.F.C. GIDA İNCİR TÜCCARLARI 
TOPLANTISI KUŞADASI'NDA 
GERÇEKLEŞTİ

KURUM HABERİ

K.F.C. Gıda olarak, Markadan Turquality’e geçiş sürecimizde bir-

likte çalışacağımız Progroup Danışmanlık ile ekiplerin tanışması, 

süreç hakkında bilgilendirme ve ilerleyen günlere dair yol hari-

tası oluşturma konularında UTAEM’de açılış toplantısı gerçek-

leştirdik.

Bu yılın İncir Tüccarları Toplantısı, K.F.C. Gıda Hammadde 
Satınalma departmanı liderliğinde, 8-9 Aralık tarihlerinde 
Kuşadası'ndaki Grand Belish Hotel'de başarıyla gerçekleş-
ti. Toplantı, sektördeki önemli paydaşların bir araya gelerek 
sezonun genel değerlendirmesini yapma fırsatını sundu.

Katılımcılar, sektördeki güncel gelişmeleri ele almanın yanı 
sıra, gelecek döneme dair stratejileri belirlemek adına kap-
samlı bir değerlendirme sürecinden geçti. İncir tüccarla-
rıyla yakın iş birlikleri kurulması ve sektördeki yeni fırsatlar 
konusundaki görüş alışverişleri toplantının merkezinde yer 
aldı.
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5
K.F.C. GIDA ZİRAAT EKİBİ, MANİSA'DA
ORGANİK ÜZÜM ÜRETİCİLERİ İLE BULUŞTU

KURUM HABERİ

K.F.C. Gıda Ziraat ekibimizin katılımıyla, Manisa'da orga-

nik üzüm üreticileriyle bir araya gelerek organik tarımın 

önemine dair kapsamlı bir buluşma gerçekleştirdik. Top-

lantıda, organik tarımda kullanılan mücadele yöntemleri, 

feromon tuzaklar, organik tarım süreci ve bağlarda sıkça 

karşılaşılan hastalıklara dair detaylı bilgiler paylaşıldı.

6
K.F.C. GIDA VE SUNNY FRUIT TÜRKİYE, 
AHBAP DERNEĞİ İŞ BİRLİĞİYLE 
EĞİTİME DESTEK: ADIYAMAN VE 
HATAY'DA YENİ KÜTÜPHANE VE MÜZİK 
SINIFI AÇILIŞLARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

KURUM HABERİ
K.F.C. Gıda ve Sunny Fruit Türkiye olarak, Ahbap Derneği iş 

birliği ve Fair For Life Fonu aracılığıyla Adıyaman Gölbaşı 

Fen Lisesi'ne bir müzik sınıfı ve Hatay Kırıkhan Fen Lisesi'nin 

hem kız hem erkek öğrenci pansiyonlarına iki ayrı kütüp-

hanenin açılışına destek sağladık. Depremden etkilenen şe-

hirlerde eğitim-öğretim faaliyetlerini desteklemeye devam 

edeceğiz.
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7
KAIZEN PROJESİNİ TAMAMLAYAN
ÇALIŞANLARIMIZA ÖDÜLLERİ VERİLDİ 

İNOVASYON KÖŞESİ

6

Firmamızın başarılarını sürekli gelişimle taçlandıran ça-
lışanlarımızı takdim etmekten gurur duyuyoruz. Kaizen 
projesini başarıyla tamamlayan ekip arkadaşlarımıza, 
katkıları için teşekkür ederiz. Ocak ayında projelerini ta-
mamlayıp K.F.C. Gıda Kaizen Çanta ödülünü almaya hak 
kazanan çalışanlarımız ve geliştirdiği fikirleri şöyledir: 

Yavuzcan Türkeş Turhal 
• Taze pepperoncini hattında ürün dökülen elevatörün re-
vize edilerek dökülmelerin önlenmesi
• Kesme öncesi bant sonuna sıyırıcı eklenerek ürün dö-
külmelerinin engellenmesi
• Sarsak sonrası elevatörün ürün yönlendirici aparatının 
revize edilerek iş kazalarının engellenmesi 

İsmail Güçlü
Seperatörlü tank boşaltım elevatörüne forklift çatalı için 
parça entegre ederek yerleşiminin kolaylaştırılması 

Gülseren Kılıç
Palet streçleme alanında malzemelerin dışarıda kalma-
ması ve kontrol edilebilmesi için kilitli dolap yapılması

Mustafa Kaymak
Son ürün depoda paletlerin duvara zarar vermemesi için 
koruma bariyeri yapılması

Buse Havva Uludağ
Fırın tepsilerinin kırılmasını engellemek için fırın araba-
larının ortasına krom çubuk ile destek yapılması

Fatma Kısmen
Personel vardiya bildirimlerinin tek tek dolaşılarak söy-
lenmesi yerine duyuru panosu yapılarak belirlenen tablo 
üzerinden bilgilendirme yapılması
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YOLCULUĞUMUZ: 
2022'DE KARBON AYAK İZİ ANALİZİ

ATIK YAĞ TOPLAMA PROJEMİZİN
ARALIK AYI FİNALİSTLERİ BELLİ OLDU

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KÖŞESİ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK KÖŞESİ

Kurumsal dünyada sürdürülebilirlik, işletmelerin çevresel etki-
lerini anlama ve azaltma çabalarını içeriyor. Biz de 2020 yılın-
dan beri bu önemli adıma liderlik ederek, kurumsal karbon ayak 
izimizi ölçümlendiriyoruz. 2022 yılı faaliyetlerimiz için tamam-
lanan ölçümlerimiz, ISO 14064-2018 Standardı ve GHG Proto-
kolü çerçevesinde gerçekleştirildi.
 
ISO 14064-1 Kurumsal Karbon Ayak İzi Standardı, sera gazı 
envanterlerinin tasarlanması, geliştirilmesi, yönetilmesi ve ra-
porlanması için kılavuzluk eden bir belgedir. Bu standart, sera 
gazı yönetimini iyileştirmeyi amaçlayarak emisyon sınırlarının 
belirlenmesini, emisyon hesaplamalarını ve özel tedbirlerin ta-
nımlanmasını içerir.
 
2023 yılı sürdürülebilirlik raporumuzda, şeffaf bir yaklaşımla 
geçmiş yıllara göre gelişimimizi ve gelişime açık yönlerimizi 
paylaşacağız. Kapsam 1, 2 ve 3 çerçevesinde yapılan hesapla-
malar, şirketimizin doğrudan ve dolaylı tüm aktivitelerini içerir. 
Kapsam 1, şirketin doğrudan etkilerini kapsarken, kapsam 2 sa-
tın alınan enerji kaynaklarından kaynaklanan emisyonları içerir. 
Kapsam 3 ise satın alınan malzemeler, çalışan hizmetleri ve iş 
seyahatleri gibi dolaylı emisyonları kapsar.

Karbon ayak izi, insan faaliyetlerinin çevreye verdiği zararın bir 
ölçüsüdür ve bu miktar birim karbondioksit eşdeğerinde ifade 
edilir. Bu ölçüm, karbondioksit, metan, azot, hidroflorokarbon-
lar, perflorokarbonlar ve kükürt hekzaflorür gibi sera gazlarının 
etkisini hesaba katar.
 
Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda attığımız adımlarla, çevresel 
etkimizi azaltma ve daha yeşil bir gelecek inşa etme taahhüdü-
müzü sürdürüyoruz. Gelecek yıllarda da bu çabanın bir parçası 
olarak, daha fazla yenilik ve iyileştirme ile karbon ayak izimizi 
azaltma hedeflerimize odaklanmaya devam edeceğiz.

Atık yağ toplama projemizde, Aralık ayında Merkez İşletme ve Üzüm İşlet-
memizden toplam 64 kg atık yağ toplandı. Böylece çalışanlarımız 64 bin 
tona yakın suyun kirlenmesini önleyerek Habitat aracılığı ile biyogaz üreti-
mine katkı sağlamış oldu. Tüm çalışanlarımızı; yağ atıklarını lavabo veya çöpe 
dökmeden biriktirerek bu çevreci akıma katılmaya davet ediyoruz.

77

Üzüm İşletmesi

1. Muzaffer Boz
2.Dudu Tokucu

Kazananlar; Merkez İşletme

1. Elnare Azgın
2. Naile Dirik
3. Necla Zümbül
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10SAĞLIK

YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLERLE SAĞLIKTA 
DEVRİM: DİJİTAL ÇAĞIN GETİRDİKLERİ

Teknolojinin hızla ilerlediği günümüzde, sağlık sektörü 

de bu gelişmelerden etkilenerek önemli dönüşümler ya-

şıyor. Dijital çağın getirdiği yenilikçi teknolojiler, sağlık 

hizmetlerini daha erişilebilir, etkili ve kişiye özel kılarken, 

hastaların yaşam kalitesini artırmaya yönelik çeşitli çö-

zümler sunuyor.

Dijital Sağlık:

TeleSağlık Uygulamaları: TeleSağlık uygulamaları, birey-

lerin sağlık uzmanlarıyla sanal ortamlarda iletişim kurma-

sını ve uzaktan sağlık hizmetlerine erişimini sağlıyor. Bu, 

özellikle uzak bölgelerde yaşayan veya mobilitesi kısıtlı 

bireyler için büyük bir avantaj sağlıyor.

Yapay Zeka Destekli Tanı: Yapay zeka algoritmaları, bü-

yük veri analizi i le birleşerek hızlı ve doğru tanı koyma 

süreçlerine katkı sağlıyor. Özellikle radyolojik görüntü-

leme ve genetik analizlerde yapay zeka kullanımı giderek 

yaygınlaşıyor.

Sağlık Takip Cihazları: Akıll ı saatler, giyilebilir cihazlar 

ve diğer sağlık takip cihazları, bireylerin günlük sağlık 

verilerini izlemelerine ve takip etmelerine olanak tanı-

yor. Bu, kişiselleştirilmiş sağlık planları oluşturulmasına 

ve sağlığın sürekli olarak izlenmesine yardımcı oluyor.

Dijital Sağlık Kayıtları: Elektronik sağlık kayıtları, has-

taların tıbbi geçmişlerini daha kolay paylaşmalarına ve 

sağlık profesyonellerinin daha etkili bir şekilde bilgi alış-

verişinde bulunmalarına olanak tanıyor.

Sağlık İnovasyonları:

Nano Teknoloji Uygulamaları: Nano teknoloji, i laç dağı-

tımından cerrahi müdahalelere kadar birçok alanda ino-

vasyon sağlıyor. Mikroskobik ölçekteki teknolojik çözüm-

ler, daha az invaziv tedavilere ve hedefe yönlendirilmiş 

ilaç teslimatına imkan tanıyor.

Gen Tedavisi: Gelişen genetik teknolojiler, gen tedavi-

si araştırmalarını hızlandırarak genetik hastalıkların te-

davisinde ve gen düzenleme üzerine çalışmalarda çığır 

açıyor.

Sağlık ve İnsan Davranışları:

Dijital Sağlık Koçları: Akıll ı cihazlar ve uygulamalar ara-
cılığıyla kişisel sağlık hedeflerini belirleme, takip etme 
ve motive etme konusunda kullanıcıları destekleyen diji-
tal sağlık koçları, sağlıklı yaşam biçimlerini teşvik ediyor.

Psikolojik Sağlık Uygulamaları: Dijital platformlarda su-
nulan psikolojik destek ve terapi uygulamaları, mental 
sağlığı desteklemek ve hastaların stresle başa çıkmasına 
yardımcı olmak amacıyla yaygınlaşıyor.

Dijital çağın sağlık sektörüne getirdiği yenilikçi tekno-
lojiler, hastaların yaşam kalitesini artırmanın yanı sıra 
sağlık hizmetlerini daha verimli ve etkili hale getiriyor. 
Bu dönüşüm, sağlık profesyonellerini, teknoloji uzman-
larını ve hastaları bir araya getirerek geleceğin sağlık 
standartlarını belirleme noktasında mevcut potansiyeli 

ortaya çıkarıyor.
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HAKAN BİRİKEN İLE SÖYLEŞİ

1. Bize kendinizden, konumunuzdan ve özgeçmişiniz-

den bahseder misiniz?

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi  Uluslararası  Ticaret ve 

Pazarlama bölümünden mezun oldum. Kariyer adımları-

ma henüz okurken K.F.C. Gıda’da İhracat Departmanın-

da başladım (İsmi o zamanlar ihracat idi .)  Daha sonra 

Hollanda’da özel bir bankanın yurtdışı  operasyon bö-

lümünde bir buçuk ayl ık bir staj  deneyimim oldu. Okul 

bitt ikten sonra K.F.C. Gıda’da işe başladım.

BİRİM RÖPORTAJI

2. K.F.C. Gıda’daki göreviniz ve bölümünüz hakkında 

bilgi verebilir misiniz? 

Satış Departmanında Satış Asistanı olarak görev yap-

maktayım. Satış bölümü olarak müşteri lerimize gü-

nümüzün rekabetçi koşullarında mümkün olan en iyi 

hizmeti vermeye çal ışmaktayız.  Bu süreç müşteri  talep-

lerinin f iyatlandırmasından başlayarak siparişe dönüş-

türmeye kadar devam etmektedir.  Sipariş oluştuktan 

sonra geçen süre boyunca takibimiz devam etmektedir. 

Tüm bu sürecin i lerlemesi,  kontrol edilmesi adımlarında 

rol oynamaktayım.

3. K.F.C. Gıda sizin için ne anlam ifade ediyor? Ge-

lecekte K.F.C. Gıda’yı ve yerinizi  nasıl  görüyorsunuz?

K.F.C. Gıda hem i lk iş yerim hem çal ışma hayatıma baş-

ladığım i lk yer olmasından kaynakl ı  benim için yeri  ol-

dukça önemli .  K.F.C. Gıda bana yenil iği ,  öncü olmayı, 

sektöre yön vermeyi ve zirveyi çağrıştır ıyor.  Deneyimli , 

yenil iğe açık,  profesyonel yönetici lere ve kadroya sa-

hip olduğundan dolayı gelecekte K.F.C. Gıda’nın Ulus-

lararası  piyasada, sektörünün dışında bi l inir l iğinin arta-

cağını düşünüyorum.

4. İş dışında yapmaktan hoşlandığınız şeyler nelerdir? 

İş dışındaki çevreniz sizi  nasıl  tanımlar?

İş dışında, ai lem ve arkadaşlarım i le sosyal aktiviteler 

yapmaktan hoşlanırım. Evde bulunduğum sürelerde 

yabancı dizi ler iz lemekten ve bi lgisayar oyunları  oyna-

maktan hoşlanırım. Yakın çevrem beni güvenil ir,  samimi 

ve yardımsever olarak tanımlar.
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2015 yılında 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Ajandası pay-
laşıldı ve tüm dünyada sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşmak için bir yol haritası planı yayınlandı. Birleşmiş Mil-
letler'in 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Ajandası, 193 ülke ta-
rafından sürdürülebilir kalkınmayı teşvik etmek, yoksulluğu 
azaltmak, eşitsizlikleri düzeltmek ve çevresel sürdürülebilir-
liği sağlamak amacıyla bir dizi hedef ve taahhüt içeren kap-
samlı bir planı ifade eder. Bu ajanda, toplumların ekonomik, 
sosyal ve çevresel yönden sürdürülebilir bir geleceğe ulaş-
malarına yönelik 17 ana hedef içerir.

Yoksullukla Mücadele: Dünya genelinde 800 milyondan 
fazla insan günde 1,25 dolardan düşük bir gelirle geçinmeye 
çalışıyor. Herkes için güvenli, temiz, adil ve sürdürülebilir bir 
dünya için yoksulluğu ortadan kaldırmak amaçlanmaktadır. 

Açlıkla Mücadele ve Sürdürülebilir Tarımı Destekleyerek 
Sürdürülebilir Gıdaya Erişimin Sağlanması: Açlıkla mü-
cadele edip gıda güvenliğini sağlamak, beslenme düzeyini 
yükseltmek ve sürdürülebilir tarımı desteklemek hedeflen-
mektedir.

Herkesin Sağlıklı Yaşam Şartlarına Ulaşması ve Sağlık Hiz-
metlerine Erişim Sağlayabilmesi: Her yaş grubu için sağlıklı 
yaşamı teşvik etmek ve herkesin sağlık hizmetlerine erişimi-
ni güvence altına almak amaçlanmaktadır. Bulaşıcı hastalık-
larla mücadele etmek, anne ve çocuk sağlığını iyileştirmek 
gibi.

Herkesin Eşit ve Nitelikli Eğitim Alabilmesi ve Yaşam Boyu 
Öğrenmenin Desteklenmesi: Eğitim alanında fırsat eşitliği 
sağlamak ve herkesin yaşam boyu öğrenme imkanına sahip 
olmasını desteklemek hedeflenmektedir.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Sağlanması: Cinsiyet eşitliği-
ni sağlamak, kadın ve kız çocuklarının güçlenmesini destek-
lemek amaçlanmaktadır.

Temiz Suya Erişim ve Hijyenik Koşulların İyileştirilmesi: Su 
kıtlığı dünya genelinde insanların yüzde 40’ından fazlasını 
etkiliyor. Temiz su ve hijyenik koşullara erişimi artırmak, su 
kaynaklarını sürdürülebilir şekilde yönetmek hedeflenmek-
tedir.

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımının ve Enerji 
Verimliliğinin Artırılması: Fosil yakıtlardan uzaklaşarak, te-
miz ve sürdürülebilir enerji kaynaklarına yönelmek amaçlan-
maktadır.

Sürdürülebilir Ekonomik Büyüme ve İstihdam Yaratılması: 
İnsana yakışır işler yaratmak, ekonomik büyümeyi destekle-
mek hedeflenmektedir.

Dayanıklı Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapıların Sürdürülebilir 
Hale Getirilmesi: Sürdürülebilir endüstriyel altyapıları teş-
vik etmek, yenilikçiliği artırmak amaçlanmaktadır.

12
17 MADDEDE BİRLEŞMİŞ MİLLETLER’İN
2030 SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AJANDASI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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Eşitsizliklerin Azaltılması ve Gelir Düzeyinin Artırılması: 
Gelir eşitsizliğini azaltmak, ülkeler arası eşitsizlikleri düşür-
mek hedeflenmektedir.

Kentsel ve Kırsal Alanların Sürdürülebilir Şekilde Kalkın-
dırılması: Kentsel alanlarda sürdürülebilirlik ilkesine uygun 
altyapı ve yaşam koşulları sağlamak amaçlanmaktadır.

Sürdürülebilir Tüketim ve Üretim Modellerinin Gelişti-
rilmesi ve Uygulanması: Sürdürülebilir tüketim ve üretimi 
destekleyerek doğal kaynakların etkin kullanımını teşvik et-
mek hedeflenmektedir.

İklim Kriziyle Mücadele Edilmesi ve Sera Gazı Emisyonla-
rının Azaltılması: İklim değişikliği ve etkileriyle mücadele 
etmek, sürdürülebilir ormancılığı desteklemek amaçlan-
maktadır.

Deniz ve Deniz Kaynaklarının Sürdürülebilir Kullanımının 
Sağlanması: Denizlerin ve su altı yaşamının sürdürülebilirli-
ğini sağlamak hedeflenmektedir.

Ekosistemlerin Korunması, Biyoçeşitliliğin Artırılması ve 
Ormansızlaşmanın Önlenmesi: Kuraklık ve çölleşme nede-
niyle her yıl dünya genelinde 12 milyon hektar toprak kay-
boluyor. Kara ekosistemlerini, biyoçeşitliliği korumak ve 
restore etmek amaçlanmaktadır.

Adaletin Sağlanması, Barışçıl Toplumların Oluşturulması 
ve Kurumların Güçlendirilmesi: Barışçıl ve kapsayıcı top-
lumları teşvik etmek, etkili, sorumlu ve şeffaf kurumlar 
oluşturmak hedeflenmektedir.

Küresel İş Birliği ve Ortaklıkların Geliştirilmesiyle Birlikte 
Sürdürülebilir Hedeflerin Gerçekleştirilmesi: Küresel or-
taklıkları güçlendirmek, sürdürülebilir kalkınmayı destekle-
mek amacıyla iş birliğini artırmak amaçlanmaktadır.

Bu maddeler, sürdürülebilir kalkınmanın hedeflerini belirler 
ve küresel düzeyde daha adil, sürdürülebilir ve kapsayıcı bir 
dünya için çalışma amacını taşır.
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YAPAY ZEKA İLE TEMİZ ENERJİ KAYNAKLARI KEŞFİ: 
GELECEĞİN ENERJİ DÖNÜŞÜMÜ 

BİLİM & TEKNOLOJİ

polama sistemlerinin kullanımı giderek artmaktadır.  Ya-

pay zeka, enerj i  talebini ve arzını  tahmin ederek enerj i 

depolama sistemlerini  optimize edebil ir.

Akıll ı  Şebekelerin Oluşturulması:  Yapay zeka, enerj i 

şebekelerini  iz leyebil ir,  yönetebil ir ve optimize edebi-

l ir.  Akı l l ı  şebekeler,  enerj i  i letiminde verimli l iği  artıra-

rak enerj i  kaynaklarının daha etkin bir şeki lde kullanı l-

masını  sağlar.

Yapay zeka, temiz enerj i  sektöründe yeni bir dönem 

başlatıyor.  Veri  anal it iği  ve öğrenme algoritmaları  sa-

yesinde, temiz enerj i  kaynaklarının tespiti ,  yönetimi ve 

optimize edilmesi daha önce mümkün olmayan bir has-

sasiyetle gerçekleşebil ir.  Bu gelişmeler,  sürdürülebil ir 

enerj i  çözümlerinin daha yaygın ve etki l i  bir şeki lde kul-

lanı lmasına olanak tanıyarak, gelecek nesi l ler için temiz 

enerj i  geleceğinin temellerini  atmaktadır.

12

Günümüzde, sürdürülebil ir enerj i  kaynaklarına olan ih-

tiyaç giderek artmaktadır.  Bu süreçte, yapay zeka tek-

noloj is inin,  temiz enerj i  kaynaklarının tespit edilmesi 

ve kullanı lmasında önemli bir rol oynadığı giderek daha 

belirgin hale gelmektedir.  Yapay zeka, büyük veri  ana-

l it iği ,  makine öğrenimi ve derin öğrenme gibi teknikle-

ri  kul lanarak, enerj i  sektöründe önemli bir dönüşümün 

öncüsü olabil ir.

Yapay Zeka ve Temiz Enerji

Yapay zeka, büyük veri  anal iz i ,  algı lama sistemleri  ve 

öğrenme algoritmaları  sayesinde temiz enerj i  kaynak-

larını  bel ir leme ve optimize etme konusunda benzersiz 

bir potansiyele sahiptir.  Yapay zeka, şu alanlarda temiz 

enerj iye yönelik çözümler sunmaktadır:

Veri Analitiği i le Rüzgar Enerjisi  Potansiyelinin Be-

lirlenmesi:  Yapay zeka, meteoroloj ik veri leri  ve jeolo-

j ik faktörleri  anal iz ederek belir l i  bölgelerdeki rüzgar 

enerj is i  potansiyel ini  tahmin edebil ir.  Bu sayede, rüzgar 

enerj is i  santral leri  daha etki l i  bir şeki lde konumlandırı-

labi l ir.

Güneş Enerjisi  Tesislerinin Optimize Edilmesi:  Yapay 

zeka, güneş enerj is i  tesislerinin konum, eğim, ve panel 

yönlendirme gibi parametrelerini  anal iz ederek, güneş 

enerj is i  elde etme verimli l iğini  artırabil ir.  Bu da güneş 

enerj is i  s istemlerinin daha verimli  ve etki l i  çal ışmasını 

sağlar.

Enerji  Depolama ve Dağıtımın Yönetimi:  Temiz enerj i 

üretimindeki dalgalanmaları  dengelemek için enerj i  de-
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Yapılışı

Kinoa lar ı  i y ice  y ıkay ın  ve  2  su  bardağ ı  su  i le  b i r l i k te  b i r 
tencereye ek ley in .  Kaynamaya b ı rak ın ,  kaynad ıktan  son-
ra  k ı s ık  ateşte  suyunu çekene kadar p iş i r in .  P işen k inoa-
y ı  büyük  b i r kar ı ş t ı rma kab ına  a l ın  ve  soğumaya b ı rak ın . 
Soğuyan k inoaya  kuru  yaban mers in i ,  kuru  kay ıs ı ,  kuru 
üzüm,  badem ve taze  naney i  ek ley in .  Başka  b i r kapta 
zeyt inyağ ı ,  ba lzamik  s i rke ,  tuz  ve  karab iber i  kar ı ş t ı rarak 
sosu  haz ı r lay ın .  Haz ı r lad ığ ın ız  sosu  k inoa  kar ı ş ımına  ek-
ley in  ve  iy ice  kar ı ş t ı r ın .  Sa latay ı  buzdolab ında  b i r süre 
d in lend ir in  ve  soğuk  serv is  yap ın .

Ş i m d i d e n  a f i y e t  o l s u n ! 

Sağl ık l ı  ve  bes ley ic i  malzemeler le  do lu ,  ayn ı  zamanda lezzet l i  b i r a l ternat i f  iç in  malzemeler in iz  haz ı rsa ,  zeng in 
bes in  değer ler i  i le  sunulan  nef is  k inoa l ı  meyve sa latas ı  tar i f ine  baş layab i l i r i z . 

Malzemeler

1  su  bardağ ı  k inoa
2 su  bardağ ı  su
1/2  su  bardağ ı  kuru  yaban mers in i
1 /2  su  bardağ ı  Sunny Fru i t  kuru  kay ıs ı  (doğranmış)
1 /4  su  bardağ ı  Sunny Fru i t  kuru  üzüm
1/4 su  bardağ ı  badem (kabuk lu ,  doğranmış)
1 /4  su  bardağ ı  taze  nane (doğranmış)

Sos için

3 yemek kaş ığ ı  zeyt inyağ ı
2  yemek kaş ığ ı  ba lzamik  s i rke
Tuz  ve  karab iber

14
KURU MEYVELİ KİNOA SALATASI
YEMEK TARİFİ
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15
İZMİR’DE BU AY NELER VAR?
REHBER

  Konser

Gökhan Türkmen / 05 Ocak 2024 / SoldOut Performance Hall

Retrobüs / 05 Ocak 2024 / Hayal Kahvesi İzmir

Ayna / 12 Ocak 2024 / Hayal Kahvesi İzmir

Emir Can İğrek / 12 Ocak 2024 / Ooze Venue

Seksendört / 13 Ocak 2024 / Ooze Venue

Çelik / 17 Ocak 2024 / Holly Stone Performance Hall

Yaşar / 19 Ocak 2024 / SoldOut Performance Hall

Simge / 19 Ocak 2024 / Carnival Venue Hilltown AVM

Bendeniz / 19 Ocak 2024 / Ooze Venue

Dolu Kadehi Ters Tut / 20 Ocak 2024 / Carnival Venue Hilltown AVM

Hey! Douglas / 20 Ocak 2024 / Hangout PSM

Berkay / 20 Ocak 2024 / Ooze Venue

Birsen Tezer / 26 Ocak 2024 / Ooze Venue

Sena Şener / 27 Ocak 2024 / Hangout PSM

Fatma Turgut / 27 Ocak 2024 / Hayal Kahvesi İzmir

Sefo / 27 Ocak 2024 / Ooze Venue

Yeni Türkü / 31 Ocak 2024 / SoldOut Performance Hall

  Bale

Fındıkkıran / 03 Ocak 2024 / Bornova Kültür ve Sanat Merkezi 

Necdet Aydın Salonu

  Tiyatro

Bit Yeniği / 05 Ocak 2024 / Sahne Tozu Tiyatrosu

Ağaçlar Ayakta Ölür / 06 Ocak 2024 / İzmir A.K.M. Yunus Emre

Aşkım Kapışmak ile İlişki Komedisi / 07 Ocak 2024 / Bostanlı Suat Taşer 

Tiyatrosu

Ruh Öküzüm / 08 Ocak 2024 / Narlıdere AKM

Ahmet Adnan Saygun Anma Konseri / 10 Ocak 2024 / Elhamra Sahnesi

Shirley Valentine / 11 Ocak 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Meçhul Paşa / 12 Ocak 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Münasebetsiz / 13 Ocak 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Şakşakçılar / 14 Ocak 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Seviyorsan Git Ayrıl Bence / 14 Ocak 2024 / Narlıdere AKM

Vivaldi Mevsimler / 16 Ocak 2024 / Bornova Kültür ve Sanat Merkezi 

Necdet Aydın Salonu

Bir Garip Orhan Veli – Reha Özcan / 16 Ocak 2024 / Narlıdere AKM

Ölü’n Bizi Ayırana Dek / 17 Ocak 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Son Ada / 17 Ocak 2024 / Narlıdere AKM

Film On The Stage / 22 Ocak 2024 / Ahmet Adnan Saygun Sanat Merkezi

Plastik Aşklar / 23 Ocak 2024 / Narlıdere AKM

Bir Yolculuk Hikayesi – Labranza Flamenko Dans Gösterisi / 27 Ocak 

2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Bir Baba Hamlet / 28 Ocak 2024 / Bostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Yaşar
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